
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

П Р О Т О К О Л 
№028-МИ 

 
Днес на 27.10.2019г. се проведе заседание в присъствието на всички членове 
на Общинска избирателна комисия – гр. Алфатар при следния 

 
Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 
 

1.Сгрешен формуляр на протокол  на СИК №190100203 и СИК № 190100202 за 
кмет на община 
 
1.Относно:  Сгрешен  формуляр  на  протокол   на   СИК №190100203  и СИК  
№ 190100202 за кмет на община 

 

На основание чл.433 от ИК, ОИК – Алфатар 
 

Р Е Ш И: 
 

С решение №054-МИ 
 

 
  1.Издава протокол (Приложение №88 – МИ) за предаване на сгрешен 

формуляр   за кмет на община  от СИК № 190100203  на ОИК – Алфатар  с  
фабричен    

    № 190100000110007 и прeдаване на нов формуляр  протокол от ОИК-
Алфатар на СИК №190100203 за кмет на община с фабричен 
№190100000110011. 

 
2. Издава протокол (Приложение №88 – МИ) за предаване на сгрешен 
формуляр   за кмет на община  от СИК № 190100202  на ОИК – Алфатар  с  
фабричен    
№ 190100000110006 и предаване на нов формуляр  протокол от ОИК - 
Алфатар на СИК №190100202 за кмет на община с фабричен 
№190100000110012. 

 
    Приложение №88 – МИ – 2 броя 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1. Списък с имената и подписите на членове присъствали на 

заседанието - 1бр. 

 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                                           /Д. Петров/ 

 

          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 

                                        /Д. Даил/ 


